17.01.2018г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГУРАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА
Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Гуранского муниципального образования,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изменить адрес объекту недвижимого имущества, расположенный:
п. Целинные Земли Тулунского района Иркутской области.

	Квартира в двух квартирном доме
	Российская Федерация Иркутская область, Тулунский район,         п. Целинные Земли      ул. Калинина дом 8 кв. 1
	изменить
	Российская Федерация Иркутская область, Тулунский район,
 п. Целинные Земли         ул. Калинина дом 8 кв. 1

2. Комитету по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района уточнить адрес на квартиру.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Гуранского сельского поселения
А.В. Греб